
 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
          Ministarstvo mora, prometa 
                     i  infrastrukture 
 
 
KLASA: 011-01/22-01/64 
URBROJ: 530-07-2-1-2-22-2 
Zagreb, 15. lipnja 2022. 
 
 
 

Na temelju članka 52. Zakona o sustavu državne uprave ("Narodne novine", br. 66/19.), članka 
17. stavka 3. Zakona o ustrojstvu i djelokrugu tijela državne uprave ("Narodne novine", br. 
85/20.), članka 4. stavka 4. Zakona o elektroničkim komunikacijama ("Narodne novine", br. 
73/08., 90/11., 133/12., 80/13., 71/14. i 72/17.) i članka 23. Uredbe o općim pravilima za 
unutarnje ustrojstvo tijela državne uprave ("Narodne novine", br. 70/19.), ministar mora, 
prometa i infrastrukture donosi 
 
 

O DL U K U 
o osnivanju Radne skupine za izradu 

Prijedloga pravilnika o procjeni rizika proizvodača i dobavljača opreme 
za elektroničke komunikacijske mreže 

 
 

I. 

Osniva se Radna skupina za izradu Prijedloga pravilnika o procjeni rizika 
proizvođača i dobavljača opreme za elektroničke komunikacijske mreže (u daljnjem tekstu: 
Radna skupina). 
 

II. 
 

Članovima radne skupine imenuju se: 
 

- Đuro Lubura, voditelj Radne skupine, posebni savjetnik ministra, Ministarstvo 
mora, prometa i infrastrukture 

- Krešo Antonović, zamjenik voditelja, ravnatelj Uprave zračnog prometa, 
elektroničkih komunikacija i pošte, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture 

- Irena Jelečević Ohnjec, voditeljica Odjela, Ministarstvo mora, prometa i  
infrastrukture 

- Vesna Gašpar, glavni stručnjak, Hrvatska regulatoma agencija za mrežne 
djelatnosti 

- Dora Tudorić - Ghemo, viši stručnjak, Hrvatska regulatoma agencija za mrežne 
djelatnosti 

- ________________, predstavnica Sigunosno-obavještajne agencije 

- ________________, predstavnik Sigurnosno-obavještajne agencije 
 

 



 

- ________________, predstavnik Sigurnosno-obavještajne agencije 

- ________________, predstavnik Sigurnosno-obavještajne agencije 

- ________________, predstavnik Sigurnosno-obavještajne agencije 

 

III. 
 

U rad Radne skupine, prema potrebi i po pozivu, mogu biti uključeni i predstavnici 
drugih tijela i institucija. 

 
IV. 

 
Administrativne i tehničke poslove za potrebe Radne skupine obavlja Ministarstvo 

mora, prometa i infrastrukture, Uprava zračnog prometa, elektroničkih komunikacija i pošte. 
 

V. 

Za rad u ovoj Radnoj skupini ne isplaćuje se naknada. 
 

VI. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
 

Dostaviti:  
 

− svim članovima  
− pismohrana – ovdje 

 
 


	III.
	IV.
	VI.

